
Universid'ad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

CÓRDOBA, o b ENE 2017

VISTO
La finalización del periodo de designación del Sr. Profesor Dr.
BAISTROCCHI, Héctor Oscar (Legajo: 18500) en el cargo de Profesor
Titular de la Cátedra de Cirugía UHC 4,Hospital San Roque, y;

CONSIDERANDO:
Las necesidades de servicio;

Por ello,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Artículo 10: Prorrogar interinamente al Sr. Profesor Dr. BAISTROCCHI, Héctor
Oscar (Legajo: 18500) en el cargo de Profesor Titular de la Cátedra de Cirugía
UHC 4, Hospital San Roque, desde el 14/11/2016 y hasta el 30/04/2017.

Artículo 20: Protocolizar y comunicar.

rof. Dra. MARTA F.OL de CUNEO
V:CEDE.CA¡-'!A

FACULTAOlit '.:!EllCI~.S MEDICAS
UNIVERSIDAD ¡·jAC!ONAl DECOIID01lA

RESOLUCION Nro.:
RP.lbb

3 -_.~;
I


